

# Lux Principal Investments ApS

c/o Lutz Könnecker, Vinkelvej 21, 3520 Farum

CVR-nr. 31 42 30 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Lutz Könnecker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lux Principal Investments ApS c/o Lutz Könnecker Vinkelvej 21 3520 Farum
	CVR-nr.: 31 42 30 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lutz Könnecker Jette Jakobsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Lux Invest A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er egenkapitalinvesteringer i vækstselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.195 kr. mod -23.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.862.297 kr. mod 2.743.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.195</b>	<b>-23.925</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.195</b>	<b>-23.925</b>
Andre finansielle indtægter	3.807.538	3.624.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.731</u>	<u>-83.120</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.669.612</b>	<b>3.517.302</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-807.315</u>	<u>-773.806</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.862.297</u></b>	<b><u>2.743.496</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>2.862.297</u>	<u>2.743.496</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.862.297</u></b>	<b><u>2.743.496</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.384.750	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.384.750	2.500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.384.750</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	12.013.465	8.205.926
Tilgodehavender i alt	12.013.465	8.205.926
Likvide beholdninger	12.057	17.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.025.522</b>	<b>8.222.988</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.410.272</b>	<b>10.722.988</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	10.080.964	7.218.667
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.205.964</b>	<b>7.343.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.878.460	2.108.128
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	807.315	773.806
Anden gæld	518.533	497.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.204.308	3.379.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.204.308</b>	<b>3.379.321</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.410.272</b>	<b>10.722.988</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.568	81.082
Andre finansielle omkostninger	<u>24.163</u>	<u>2.038</u>
	<b><u>117.731</u></b>	<b><u>83.120</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>807.315</u>	<u>773.806</u>
	<b><u>807.315</u></b>	<b><u>773.806</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.500.000	2.500.000
Afgang i årets løb	<u>-1.115.250</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.384.750</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.384.750</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	7.218.667	4.475.171
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.862.297</u>	<u>2.743.496</u>
	<b><u>10.080.964</u></b>	<b><u>7.218.667</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS, CVR-nr. 28484518 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lutz Könnecker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 79.221.229.159

2018-05-23 07:43:42Z

NEM ID 

## Jette Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-723926161367

IP: 2.108.146.121

2018-05-23 11:19:43Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.84.210

2018-05-23 11:23:46Z

NEM ID 

## Lutz Könnecker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 79.221.229.159

2018-05-23 11:38:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 06UVH-DK6B8-JGT8Q-B5JLL-IOGMM-FOLNP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>